様式第１号

 eq \o\ad(入札参加資格確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　島根県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　令和７年10月28日付けで入札公告のありました下記業務委託に係る入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　委託業務名
令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託
２　資料
(1)　過去５年の間の下水汚泥収集運搬業務及びセメント原料化業務、炭化製品化又は資源化業務の受託実績調書（様式第２号）

(2)　産業廃棄物収集運搬業許可証の写し
(3)　産業廃棄物処分業許可証の写し

(4)　業態調書（様式第３号）

(5)　共同企業体協定書の写し（共同企業体の場合のみ）
(6)　委託期間中に係る販売又は利用の計画書
(7)　製品規格書【資源化業務において製品の製造がない場合は不要だが、(6）において利用方法等が記載してあること】
様式第２号

過去５年の間の下水汚泥収集運搬業務及びセメント原料化業務、炭化製品化又は資源化業務の受託実績調書

　　　　　　　　　　　商号又は名称

	事　　　項

	 eq \o\ad(受託業務の概要,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	１
	 eq \o\ad(業務名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受託期間,　　　　　　　)

	２
	 eq \o\ad(業務名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受託期間,　　　　　　　)

	３
	 eq \o\ad(業務名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受託期間,　　　　　　　)

	４
	 eq \o\ad(業務名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受託期間,　　　　　　　)

	５
	 eq \o\ad(業務名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(発注機関名,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(契約金額,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(受託期間,　　　　　　　)

様式第３号

業　態　調　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者職氏名,　　　　　　)
１　資本関係に関する事項

(1)　会社法第２条第４号の親会社

	商号又は名称
	所在地

(2) 会社法第２条第３号の子会社

	商号又は名称
	所在地

(3)　会社法第２条第４号の親会社を同一とする子会社の関係を有する会社

	商号又は名称
	所在地

２　役員等の兼任に関する事項

	当社の役員等
	兼任先及び兼任先での役員等

	役職
	氏名
	商号又は名称
	所在地
	役職

(注)　１　記入欄が足らない場合には、適宜追加すること。

　　　２　「役員等」としては、代表取締役、取締役（社外取締役を含む。）及び執行役（代表執行役を含む。）並びに会社更生又は民事再生の手続き中である会社の管財人を記入すること。

　　　　　なお、監査役及び執行役員は、「役員等」に該当しない。
様式第４号

入札参加資格がないとされた理由の説明要請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　　　　　様

１　説明要請者の住所氏名

　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　)
　　　代表者職氏名

２　説明要請の対象となる委託業務名

３　説明要請に係る事項

４　３の主張の根拠となる事項

様式第５号

質問書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　島根県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名
　令和７年10月28日付けで入札公告のありました「令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託」について、下記のとおり質問がありますので回答をお願いします。
記
	質疑事項
	要旨

様式第６号

入　札　書

	 十億
	    億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

  ただし、内訳は別紙「内訳書」のとおり

委託業務名　令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託一式
  委託期間　　令和８年３月１日から令和９年３月３１日まで
  上記のとおり島根県会計規則（昭和39年島根県規則第22号）その他共通仕様書等を承知のうえ入札いたします。
　　　　　　年　　月　　日

    　　  　島根県知事　様
                             所　在　地
                             商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　 代表者職氏名

（内訳書）

１．委託予定数量

西部浄化センター　1,800トン

２．単価

(１)西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬費1トンあたり単価

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

〔内訳〕(業務分担のある場合)

① 収集運搬範囲　　　　　から　　　　　まで

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

② 収集運搬範囲　　　　　から　　　　　まで

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

③ 収集運搬範囲　　　　　から　　　　　まで

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

(２)西部浄化センターから排出される下水汚泥の処分費1トンあたり単価

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

３．入札額
(予定数量)トン　　単価(１)　 円　　 単価(２)　 円　　　　　　　　　円

　　　　　　　 ×　　　　　　　 ＋ 　　　　　　　＝ 　　　　　　　　 …

	十億

	億

	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十

	円

４．汚泥の処分方法
様式第７号

入　札　辞　退　届　Ａ

下記の業務のうち複数の入札に参加していますが、そのうち　　件の落札者となったときは、その他の入札は辞退します。
記
	開札順位
	委託業務名

	１
	令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化による処分業務委託

	２
	令和８年度宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託

	３
	令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託

　　年　　月　　日
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名
島根県知事　　　　　　　様
様式第８号

入　札　辞　退　届　Ｂ

件名

標記業務委託について、下記理由により入札を辞退します。

　(理由)

　　年　　月　　日

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名
島根県知事　　　　　様

様式第９号
委　任　状
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　島根県知事　様
　　　　　　　　　　　委任者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。
　　　　　　　　　　　受任者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　職　 氏 　名
記
１．令和８年度宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び
資源化による処分業務委託の入札及び見積りに関する一切の権限。
↑　数字を記入してください。